

Herning-Skjern Hestepraksis ApS

Tanholmvej 3, Ådum, 6880 Tarm

CVR-nr. 35 20 45 63

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Gitte Degnbol Fredslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning-Skjern Hestepraksis ApS Tanholmvej 3, Ådum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 35 20 45 63
	Stiftet: 19. marts 2013
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Gitte Degnbøl Fredslund
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive heste-dyrlægepraksis og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 863 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.909.459	2.798.841
1 Personaleomkostninger	-2.575.084	-1.885.950
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-237.423	-253.687
Resultat før finansielle poster	1.096.952	659.204
Finansielle indtægter	21.257	24.441
Finansielle omkostninger	-8.546	-6.440
Resultat før skat	1.109.663	677.205
Skat af årets resultat	-246.534	-149.432
Årets resultat	863.129	527.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.077.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	77.773
Disponeret fra overført resultat	-213.871	0
Disponeret i alt	863.129	527.773

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	240	3.120
Immaterielle anlægsaktiver i alt	240	3.120
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	596.029	322.662
3 Indretning af lejede lokaler	294.933	0
Materielle anlægsaktiver i alt	890.962	322.662
Anlægsaktiver i alt	891.202	325.782
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	265.985	296.328
Varebeholdninger i alt	265.985	296.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.065	343.053
Udskudte skatteaktiver	31.159	51.159
Tilgodehavende selskabsskat	128.466	0
Andre tilgodehavender	0	196.292
Periodeafgrænsningsposter	38.719	32.257
Tilgodehavender i alt	707.409	622.761
Likvide beholdninger	189.479	840.031
Omsætningsaktiver i alt	1.162.873	1.759.120
Aktiver i alt	2.054.075	2.084.902

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.193	216.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.077.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>1.159.193</u>	<u>746.064</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	84.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	84.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.822	226.400
Selskabsskat	0	29.844
Anden gæld	662.060	997.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.882	1.254.098
Gældsforpligtelser i alt	<u>894.882</u>	<u>1.338.838</u>
Passiver i alt	<u>2.054.075</u>	<u>2.084.902</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	138.291	300.000	518.291
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	77.773	450.000	527.773
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	216.064	450.000	746.064
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponering	0	-213.871	1.077.000	863.129
	80.000	2.193	1.077.000	1.159.193

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.192.919	1.515.203
Pensioner	336.346	334.964
Andre omkostninger til social sikring	45.819	35.783
	2.575.084	1.885.950
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder
Kostpris 1. januar		198.400
Kostpris 31. december		198.400
Afskrivninger 1. januar		195.280
Årets afskrivninger		2.880
Afskrivninger 31. december		198.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december		240
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	1.019.836	0
Tilgang	444.933	299.932
Kostpris 31. december	1.464.769	299.932
Afskrivninger 1. januar	697.174	0
Årets afskrivninger	171.566	4.999
Afskrivninger 31. december	868.740	4.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	596.029	294.933

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 133 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 571 t.kr.
